РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НЕЛЬХАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
Иркутская область, Аларский район, с. Апхульта, ул. Октябрьская, 11, тел.: 8(964)540-02-65, e-mail: nelhai110@mail.ru
ОКПО 55569098, ОГРН 1028500567480, ИНН/КПП 8501003945/385101001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от «06» декабря 2024 г.                                                                                 №  103/1    с.Апхульта
О проведении профилактической недели
"Равноправие"

	В соответствии с календарем профилактических недель  на 2024 - 2025 учебный год, на основании письма ГКУ "Центр профилактики, реабилитации и коррекции" от 04.12.2024г. №05-23/255
ПРИКАЗЫВАЮ:
· Провести профилактическую неделю «Равноправие», посвященная Всемирному дню прав человека (10 декабря) и Дню Конституции Российской Федерации (12 декабря)
· Утвердить план проведения профилактической недели (приложение1)
· Назначить ответственным за проведение профилактической недели социального педагога Усанову О.О.
· Классным руководителям ознакомить обучающихся с планом недели и обеспечить участие детей в мероприятиях
· Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Халбаеву Е.А.

                  Директор школы:                              /О.В. Архинчеева/